Lectio iv.
Marcus discipulus & interpres Petri, juxta quod Petrum referentem audierat, rogatus Romae à fratribus, breve scripsit Evangelium. Quod cum Petrus audisset, & probavit, & Ecclesiae legendum sua auctoritate dedit. Assumpto itaque Evangelio quod ipse confecerat, perrexit in Aegyptum, & primus Alexandriae

Christum annūtiāns, cōstituit Ecclēsiā tantā doctrinā & vite cōtēntiā, ut omnes sectatōres Christi ad exēplum sui cōgeret.

R. Lux perpētua lucēbit Sanctis tuis Dōmine, * Et aeternitas tēporum, allelūia, allelūia. **V.** Lætitiā sempiterna erit super capita eōrum: gaudium & exultatiōnem obtinebunt. Et aeternitas.

Lectio v.

Denique Philo, disertissimus Judaeorum, videns Alexandriā primam Ecclēsiā adhuc iudicantem, quasi in laudem generis suae librum eorum conversatione scripsit. Et quomodo Lucas narrat, Jerosolyma credentes omnia habuisse communia: sic & ille, quod Alexandria sub Marco fieri doctore carnēbat, memoriae tradidit. Mōrtuus est autem octavo Nerōnis anno, & sepultus Alexandriae, succedente sibi Aniano.

R. Virtute magna reddēbant Apostoli, * Testimōnium resurrectionis Jesu Christi Dōmini nostri, allelūia, allelūia. **V.** Replēti quidem Spiritu sancto loquebantur cum fiducia verbum Dei. Testimōnium.

De Expositione S. Gregōrii Papae super Ezechielē Prophetam.

Homilia 3. lib. 1.

Lectio vj.

Sancta quātuor animalia, quae prophetiae spiritu futura praevidentur, subtili narratione describuntur, cum dicitur: Quātuor facies uni, & quātuor pennae uni. Quid per faciem, nisi notitia, & qui per pennas, nisi volatus exprimitur? Per faciem quippe unusquisque cognoscitur: per pennas vero in alium avium corpora sublevantur. Facies itaque ad fidem pertri-

net, penna ad contemplatiōnem. Per fidem namque ab omnipotenti Deo cognoscimur, sicut ipse de suis ovibus dicit: Ego sum pastor bonus, & cognosco oves meas, & cognoscunt me meae. Qui rursus ait: Ego scio quos elegerim. Per contemplatiōnem verò, quā super nosmetipsos tollimur, quasi in aera levāmur.

R. Isti sunt agni novelli, qui annuntiaverunt, allelūia: modo venerunt ad fontes, * Replēti sunt claritate, allelūia, allelūia. **V.** In conspectu Agni amicti sunt stolis albis, & palmae in manibus eorum. Replēti sunt. Glōria Patri. Replēti sunt.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Lucam.

Lectio vij.

Cap. 10.

In illo tempore: Designavit Dōminus & alios septuaginta duos: & misit illos binos ante faciem suam, in omnem civitatem & locum, quō erat ipse venturus. Et reliqua.

Homilia Sancti Gregōrii Papae.